
                        

1 

 

 

 

 

 

 

2025年 12月 29日 

 

 

神戸店、新潟南店の閉店のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、ブランドショップハピネスの表記店舗は、2026 年１月４日（日）をもちま

して閉店させていただくこととなりました。 

これまで、ご愛顧いただきましたことを心から御礼申し上げます。 

 

なお、今後のお取扱商品のご質問等に関しましては、下記の店舗にて受け賜わり

ますので、何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

閉店店舗 取次店舗 

神戸店 

ブランドショップハピネス 四條畷店 

Tel 072-803-7801 

〒575-0001 

大阪府四條畷市砂四丁目 3 番 2 号 

イオンモール四條畷 1F 

新潟南店 

ハピネス 長岡店 

Tel 0258-25-8471 

〒940-2093 

新潟県長岡市千秋 2丁目 278番地 

リバーサイド千秋 1F 

 

 

以 上 

 

tel:011-299-6948
tel:0533-56-8377

